((TITULO)) DIRETORIA REGIONAL DE EDUCAÇÃO DE GUAIANASES
((TEXTO)) 2012-0.220.584-0-TERMO DE ADITAMENTO Nº 009/DRE-G/2014
TERMO DE CONTRATO Nº 005/DRE-G/2012
CONTRATANTE: PREFEITURA DO MUNICIPIO DE SÃO PAULO
CONTRATADA: ELEVADORES ORION LTDA
OBJETO: Contratação de manutenção de Elevador – CEI Indireta Lajeado/CEI Santa Etelvina/EMEI Tiradentes I e EMEI Paulo Camilhier Florençano.
VIGÊNCIA: Acompanhará o instrumento fundamental TC nº 005/DRE-G/2012-Lei Federal nº 8.666/93 Art. 57 § II.

[bookmark: _GoBack]